[image: image1.png]

1
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	24.03.2008
	№
	111

	г.Киров

О структуре исполнительной дирекции государственного некоммерческого финансово-кредитного учреждения Кировский областной

территориальный фонд обязательного медицинского страхования

В соответствии с Законом Российской Федерации от 28.06.91 № 1499-1 «О медицинском страховании граждан в Российской Федерации» (с изменениями,   внесенными  Законом  Российской  Федерации  от  02.04.93  № 4741-1,  федеральными  законами  от   01.07.94  № 9-ФЗ,   от  29.05.2002  № 57-ФЗ,  от  23.12.2003 № 185-ФЗ, от 27.07.2006 № 137-ФЗ, от  29.12.2006 № 258-ФЗ, Указом Президента Российской Федерации от 24.12.93 № 2288), постановлением   Верховного  Совета  Российской  Федерации от  24.02.93  № 4543-1 «О порядке финансирования обязательного медицинского страхования граждан на 1993 год» (в редакции Федерального закона от 05.08.2000 № 118-ФЗ), постановлением Правительства области от 07.12.2004 № 23/254 «Об утверждении Правил обязательного медицинского страхования граждан в Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства области от 18.01.2005 № 26/5, от 29.03.2007 № 90/150, от 20.06.2007 № 98/259):

1. Утвердить структуру исполнительной дирекции государственного некоммерческого финансово-кредитного учреждения Кировский областной территориальный фонд обязательного медицинского страхования. Прилагается.

2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства области от 06.04.2006 № 71 «О структуре исполнительной дирекции государственного некоммерческого финансово-кредитного учреждения Кировский областной территориальный фонд обязательного медицинского страхования».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.06.2008.

Губернатор
Кировской области     Н.И.Шаклеин

PAGE
3

[image: image1.png]